附件
四川省人民政府国防动员办公室下属事业单位

2024年下半年公开招聘工作人员各岗位面试资格审查名单

	序号
	考生

姓名
	准考证号
	报考单位
	报考岗位
	岗位编码
	招聘人数
	公共科目
笔试成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	岗位

排名

	1
	刘  婷
	1651210308707
	四川省人民防空工程质量保障中心
	工程管理
	05301001
	1
	69.48
	
	69.48
	1

	2
	杨万邦
	1651210609620
	
	
	
	
	62.82
	
	62.82
	2

	3
	陈怡帆
	1651210416026
	
	
	
	
	62.72
	
	62.72
	3

	4
	韩  宁
	1651210902224
	四川省人民防空宣传教育和发展研究中心
	法律服务
	05302002
	1
	76
	
	76
	1

	5
	史倩倩
	1651210810908
	
	
	
	
	63.94
	4
	67.94
	2

	6
	王颖沛
	1651210807520
	
	
	
	
	67.58
	
	67.58
	3

	7
	李  敏
	1651210610528
	四川省人民防空宣传教育和发展研究中心
	经济动员分析
	05302003
	1
	70.66
	
	70.66
	1

	8
	陈  敬
	1651211201020
	
	
	
	
	68.72
	
	68.72
	2

	9
	黎  芸
	1651210507029
	
	
	
	
	67.44
	
	67.44
	3



